
 

1 
 

Kraków dnia 23.01.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Znak sprawy: MCN.5.261.4.2024 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, 

Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt. 1) postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach  Małopolskiego Centrum 

Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
1089910,63 złotych. 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 23.01.2024 r. do godz. 12:00, 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba  Wartość oferty 

01 

Konsorcjum:  
Wolf Służba Ochrony Sp. z o.o.. – 
Lider, REGON: 120466850 
WOLF II SŁUŻBA OCHRONY SP. Z 
O.O. – PARTNER,  

ul. Racławicka 15-19/412,  
53-149 Wrocław 

1504715,52 zł 

02 

Konsorcjum:  
Impel Facility Services Sp. z o. o. – 
lider, REGON: 276153155 
Impel Safety Sp. z o. o. 
Impel Provider Sp. z o. o. 
Impel FM Partner Sp. z o. o. 
Impel FM Contractor Sp. z o. o. 

ul. A. Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław 

1078022,87 zł 

03 

Konsorcjum: 
Ekotrade Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum, REGON: 012024273 
Silesia Ekotrade sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum 

ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 

1227828,66 zł 

04 
Konsorcjum:  
ERA Sp. z o. o. – Lider Konsorcjum, 
REGON: 277435364 

ul. Katowicka 16 B 
41-500 Chorzów 

1082892,00 zł 

05 
Agencja Ochrony Hektor Grzegorz 
Pocięgiel, REGON: 121193212 

ul. Marcina Bielskiego 6 
30-815 Kraków 

1069986,84 zł 

06 
Jaguar Security Sp. z o.o. 
REGON: 389353300 

ul. Lipcowa 63 
32-540 Trzebinia 

1204071,60 zł 

07 

Konsorcjum: 
Ochrona Mienia Kraków Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum, REGON: 
003871787 
Ochrona Mienia Sp. z o.o. 

ul. Górników 13 
30-819 Kraków 

1004240,88 zł 



 

2 
 

08 
„Juwentus” Agencja Ochrony Sp. z 
o. o., REGON: 010515110 

ul. Poloneza 91,  
02-826 Warszawa 

1313165,91 zł 

 


		2024-01-23T14:10:23+0100




